
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

災害備蓄用毛布

別紙のとおり

令和5年7月20日 午前10時

事 業 名

担当課名 危機管理室

予定価格　 1,421,200円 （内消費税 129,200円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市須賀3-1-22

アンシンク㈱　

履 行 期 間 　 令和5年7月21日 ～ 令和5年12月28日

落札金額　 639,540円 （内消費税 58,140円 ）

令和5年7月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害発生時の避難者用として、毛布備蓄計画により整備するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士　 1,088,000円  

アンシンク㈱　 581,400円  【 落 札 】

㈱三陽商会　 1,053,660円  

㈱ウスイ消防　 680,000円  

ミドリ安全小牧㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

災害用トイレ凝固剤

別紙のとおり

令和5年7月20日 午前10時

事 業 名

担当課名 危機管理室

予定価格　 825,000円 （内消費税 75,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市須賀3-1-22

アンシンク㈱　

履 行 期 間 　 令和5年7月21日 ～ 令和5年12月28日

落札金額　 440,000円 （内消費税 40,000円 ）

令和5年7月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害発生時の避難者用として、災害用トイレ凝固剤備蓄計画により整備するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士　 750,000円  

アンシンク㈱　 400,000円  【 落 札 】

㈱三陽商会　  【 辞 退 】

㈱ウスイ消防　 740,000円  

ミドリ安全小牧㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市文化プラザルナホール出入口前排水管修繕

別紙のとおり

令和5年7月20日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予定価格　 2,134,000円 （内消費税 194,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口1956

舘林建設㈱　

履 行 期 間 　 令和5年7月21日 ～ 令和5年10月31日

落札金額　 2,090,000円 （内消費税 190,000円 ）

令和5年7月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市文化プラザ１Fルナホール出入口前のトイレ排水管及び雑排水管の修繕を実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱マルエス産業　 2,050,000円  

東岐建設㈱　 1,950,000円  

㈱永井設計工務　 2,000,000円  

松栄建設㈱　 1,940,000円  

舘林建設㈱　 1,900,000円  【 落 札 】


